+49 7661 9855 0
FSM AG
Erich-Rieder-Straße 2
D-79199 Kirchzarten
12.11.2024
1 | 7

2= Gehäuse für Wandmontage
3= Gehäuse für Normschienenhalter
Bestellschlüssel | Order Code
Sonderversions-Nummer | Special version number
(wird vom Hersteller vergeben) | (supplied from the manufacturer)
00 = Standardversion | Standard version
Bauform | Design
1 = Platine zum Einbau | Circuit board for installation
2 = Gehäuse für Wandmontage | Housing for wall mounting
3 = Gehäuse mit Normschienenhalter | Housing with standard rail holder
Halbwellenausfall-Erkennung | Half-wave failure recognition
0 = ohne Halbwellenausfall-Erkennung | without Half-wave failure recognition
1 = mit Halbwellenausfall-Erkennung | with Half-wave failure recognition
Externes Potentiometer
0 = internes Potentiometer | internal potentiometer
1 = externes Potentiometer | external potentiometer
Steuereingang | Control input
1 = Steuereingang für Schließerkontakt | Control input for normally open contact
2 = Steuereingang für Steuerspannung | Control input for control voltage
Nennstrom | Rated current
2 = 16 A
3 = 32 A
Netzspannung | Main voltage
1 = 110 V
2= 230 V
4 = 400 V
5 = 500 V
9 = Sonderspannungen | Special voltage
TSRL
2,5
45
,5
11
44,25
63,5
61
D3,2
77,5
89,5
99
3
82 85
D4,5
35
10
7
88
2,5
45
,5
11
44,25
63,5
61
D3,2
77,5
89,5
99
3
82 85
D4,5
35
10
7
88
+49 7661 9855 0
FSM AG
Erich-Rieder-Straße 2
D-79199 Kirchzarten
12.11.2024
7 | 7